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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

XLF208-128-FB236-I10A

Pjesa e Numrit XLF208-128-FB236-I10A Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë XMOS Gjendja e stoqeve 3945 pcs stock

Përshkrim i produktit IC MCU 32BIT 1MB FLASH 236FBGA Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

168 pcs

$7.523

Furnizimi me tension (Vcc / Vdd) 0.95V ~ 3.6V Paketa e Pajisjes Furnizuese 236-FBGA (10x10)

shpejtësi 1000MIPs seri XLF

Madhësia RAM 128K x 8 Lloji i programit të kujtesës FLASH

Madhësia e memorjes së programit 1MB (1M x 8) periferikësh -

Paketa / Rasti 236-LFBGA Pako Tray

Lloji Oshilator External Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA)

Numri i I / O 128 Lloji i montimit Surface Mount

Madhësia EEPROM - Konvertuesit e të Dhënave -

Madhësia Core 32-Bit 8-Core Procesor Core XCore

Lidhshmëria - Numri i produktit bazë XLF208

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

EUMW: Rohde & Schwarz përmirëson testuesin e radarit të automobilave

2023/09/15

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë

2023/03/17

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Specifikimet të XLF208-128-FB236-I10A

Lajme të ndërlidhura

3945 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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